GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura, que

solicite a EDP, a instalação de dois postes com

extensão de rede e iluminação pública, na estrada

principal da comunidade de Itapeúna II.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, que solicite a

EDP, a instalação de dois postes com extensão de rede e iluminação pública, na estrada

principal da comunidade de Itapeuna II.

A ausência de iluminação compromete a segurança dos moradores, favorecendo ações

criminosas e dificultando a mobilidade noturna de pedestres, ciclistas e motoristas.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as providências cabíveis, para garantir

mais segurança e qualidade de vida para todos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 28 de março de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003900310032003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 28/03/2025 08:47

Checksum: 673A70D5B5F5BA1E993C6A74ACA1BDAC51FC3B256C5BA67ED620EE5FF34627D7

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.